
Этап клубного первенства Республики Башкортостан 2021 

"Лис-2021"     13.05.2021           д. Ишеево 

Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 КСО "Спартак" 391 

2 ск Салават Юлаев 378 

3 КСО "МАГНИТ" 374 

4 КСО "КВИК" 364 

5 КСО"Ориента" г.Бирск 351 

 
Участники, давшие командный зачет 

ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мударисов Марат М55Ж M55-OPEN 1 40 

2 Полещук Алиса Ж65Ж D65-OPEN 1 40 

3 Астахова Алёна 207 DE 1 40 

4 Романова Зайнаб Ж65Ж D70-OPEN 1 40 

5 Гагина Юлия М45Ж D35-OPEN 2 37 

6 Суханова Флюся М65Ж D55-OPEN 2 37 

7 Григорьев Николай М65Ж M65-OPEN 2 37 

8 Григорьева Галима Ж65Ж D65-OPEN 2 37 

9 Пахомов Олег М55Ж M55-OPEN 3 35 

10 Капитонова Елена М55Ж D45-OPEN 3 35 

Командная Сумма: 378 

КСО"Ориента" г.Бирск 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 



1 Шарипов Тимур 320 M16 1 40 

2 Иркабаев Игорь 106 ME 1 40 

3 Иксанов Александр 411 M14 2 37 

4 Якупов Дамир 318 M16 2 37 

5 Такиева Вика 503 D14 3 35 

6 Иксанов Владислав 108 ME 3 35 

7 Закирьянова Филия М65Ж D55-OPEN 3 35 

8 Лобастова Людмила М55Ж D45-OPEN 5 32 

9 Закирьянов Владик М55Ж M55-OPEN 6 31 

10 Такиев Айдар 110 ME 8 29 

Командная Сумма: 351 

КСО "МАГНИТ" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мельников Тимофей М45Ж M45-OPEN 1 40 

2 Аглиуллина Наиля М45Ж D35-OPEN 1 40 

3 Мельников Иван М35 M35-OPEN 1 40 

4 Байбурина Диля М65Ж D55-OPEN 1 40 

5 Байбурин Раис М55Ж M55-OPEN 2 37 

6 Тазтдинова Елена М55Ж D45-OPEN 2 37 

7 Тазтдинова Анна 203 DE 2 37 

8 Лукьянов Анатолий М65Ж M65-OPEN 3 35 

9 Мельникова Татьяна М45Ж D35-OPEN 3 35 

10 Кудряшов Сергей М45Ж M45-OPEN 4 33 

Командная Сумма: 374 

КСО "Спартак" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 



1 Мурзин Иван 411 M14 1 40 

2 Суханова София 502 D14 1 40 

3 Афанасьев Евгений 214 M18 1 40 

4 Гутьяр Елена М55Ж D45-OPEN 1 40 

5 Коптилин Егор 120 M20 1 40 

6 Мударисова Элина 415 D16 1 40 

7 Иванова Арина 316 D18 1 40 

8 Галлямова Азалия 503 D14 2 37 

9 Гафаров Айдар 217 M18 2 37 

10 Огородников Вадим 114 ME 2 37 

Командная Сумма: 391 

КСО "КВИК" 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Улыбин Виктор М65Ж M65-OPEN 1 40 

2 Седюк Леонид М65Ж M70-OPEN 1 40 

3 Лобанков Валерий М65Ж M70-OPEN 2 37 

4 Муратова Ляля Ж65Ж D70-OPEN 2 37 

5 Гарифуллин Марат М35 M35-OPEN 2 37 

6 Нургалиев Юрий М65Ж M70-OPEN 3 35 

7 Сорокина Марина Ж65Ж D65-OPEN 3 35 

8 Лобанкова Зинаида Ж65Ж D70-OPEN 3 35 

9 Андреев Юрий М45Ж M45-OPEN 3 35 

10 Хаертдинов Руслан 223 M18 4 33 

Командная Сумма: 364 

 

 

 



Личный протокол 

Группа D14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Суханова София 502 КСО "Спартак" 01:13:44 518 2007 40 

2 Галлямова Азалия 503 КСО "Спартак" 01:13:47 506 2007 37 

3 Такиева Вика 503 КСО"Ориента" г.Бирск 01:53:40 519 2008 35 

Группа D16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисова Элина 415 КСО "Спартак" 01:02:24 450 2006 40 

Группа D18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иванова Арина 316 КСО "Спартак" 01:03:04 325 2004 40 

2 Сухова Валерия 311 КСО "Спартак" 01:07:50 330 2004 37 

3 Гаврилова Дарья 317 КСО "Спартак" 01:19:06 324 2004 35 

Группа D35-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Аглиуллина Наиля М45Ж КСО "МАГНИТ" 00:52:23 2032 1983 40 

2 Гагина Юлия М45Ж ск Салават Юлаев 00:58:04 2022 1984 37 

3 Мельникова Татьяна М45Ж КСО "МАГНИТ" 00:58:29 2030 1981 35 

4 Маликова Алла М45Ж КСО "МАГНИТ" 01:04:40 2018 1979 33 

5 Данилова Наталья М45Ж КСО "МАГНИТ" 01:05:47 2028 1977 32 

6 Галлямова Лилия М45Ж КСО "Спартак" 01:54:25 2034 1981 31 

Группа D45-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена М55Ж КСО "Спартак" 00:43:54 3018 1976 40 



2 Тазтдинова Елена М55Ж КСО "МАГНИТ" 00:47:10 3024 1975 37 

3 Капитонова Елена М55Ж ск Салават Юлаев 00:55:53 3036 1967 35 

4 Баландина Людмила М55Ж КСО "Спартак" 01:03:17 3029 1970 33 

5 Лобастова Людмила М55Ж КСО"Ориента" г.Бирск 01:05:04 3027 1970 32 

6 Шерышева Татьяна М55Ж ск Салават Юлаев 01:05:19 3020 1970 31 

7 Сметанина Татьяна М55Ж КСО "МАГНИТ" 01:05:54 3023 1967 30 

Группа D55-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля М65Ж КСО "МАГНИТ" 00:36:28 4021 1959 40 

2 Суханова Флюся М65Ж ск Салават Юлаев 00:44:28 4023 1958 37 

3 Закирьянова Филия М65Ж КСО"Ориента" г.Бирск 00:55:01 4016 1958 35 

Группа D65-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Полещук Алиса Ж65Ж ск Салават Юлаев 00:24:28 5015 1954 40 

2 Григорьева Галима Ж65Ж ск Салават Юлаев 00:28:06 5023 1956 37 

3 Сорокина Марина Ж65Ж КСО "КВИК" 00:33:42 5019 1956 35 

Группа D70-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб Ж65Ж ск Салават Юлаев 00:32:09 5021 1949 40 

2 Муратова Ляля Ж65Ж КСО "КВИК" 00:42:58 5027 1939 37 

3 Лобанкова Зинаида Ж65Ж КСО "КВИК" 00:59:39 5025 1946 35 

4 Гайнутдинова Роза Ж65Ж КСО "КВИК" 01:27:53 5029 1946 33 

Группа DE 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна 207 ск Салават Юлаев 01:02:46 207 1989 40 



2 Тазтдинова Анна 203 КСО "МАГНИТ" 02:05:26 203 2000 37 

Группа M14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мурзин Иван 411 КСО "Спартак" 00:37:32 422 2007 40 

2 Иксанов Александр 411 КСО"Ориента" г.Бирск 00:55:20 411 2008 37 

3 Ахметов Раян 403 КСО "Спартак" 01:33:47 403 2008 35 

Группа M16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Шарипов Тимур 320 КСО"Ориента" г.Бирск 01:08:41 321 2005 40 

2 Якупов Дамир 318 КСО"Ориента" г.Бирск 01:11:37 323 2005 37 

3 Смирнов Кирилл 319 КСО "Спартак" 01:20:40 319 2006 35 

Группа M18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Афанасьев Евгений 214 КСО "Спартак" 00:59:56 214 2004 40 

2 Гафаров Айдар 217 КСО "Спартак" 01:18:23 217 2004 37 

3 Яушев Никита 220 КСО "Спартак" 01:30:03 229 2004 35 

4 Хаертдинов Руслан 223 КСО "КВИК" 01:52:38 226 2003 33 

Группа M20 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Коптилин Егор 120 КСО "Спартак" 00:57:42 120 2001 40 

Группа M35-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Иван М35 КСО "МАГНИТ" 00:48:42 1029 1978 40 

2 Гарифуллин Марат М35 КСО "КВИК" 01:00:19 1033 1982 37 

3 Лубышев Вадим М35 ск Салават Юлаев 01:02:12 1015 1984 35 



4 Галлямов Алмаз М35 КСО "Спартак" 01:06:48 1031 1981 33 

5 Рязанов Денис М35 КСО "Спартак" 01:18:41 1017 1980 32 

6 Сухов Дмитрий М35 КСО "Спартак" 02:09:29 1023 1979 31 

Группа M45-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей М45Ж КСО "МАГНИТ" 00:38:39 2033 1975 40 

2 Хуснияров Ирек М45Ж КСО "Спартак" 00:51:16 2019 1972 37 

3 Андреев Юрий М45Ж КСО "КВИК" 00:54:27 2024 1974 35 

4 Кудряшов Сергей М45Ж КСО "МАГНИТ" 00:54:42 2029 1965 33 

5 Салихов Ильгиз М45Ж ск Салават Юлаев 00:56:35 2017 1968 32 

6 Султанбеков Эрнст М45Ж КСО "МАГНИТ" 01:04:04 2021 1968 31 

7 Мингалеев Альберт М45Ж КСО "МАГНИТ" 01:04:14 2023 1967 30 

8 Акбалыков Радик М45Ж КСО"Ориента" г.Бирск 01:04:33 2015 1972 29 

Группа M55-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисов Марат М55Ж ск Салават Юлаев 00:41:35 3021 1960 40 

2 Байбурин Раис М55Ж КСО "МАГНИТ" 00:45:44 3035 1958 37 

3 Пахомов Олег М55Ж ск Салават Юлаев 00:46:34 3026 1959 35 

4 Суханов Фёдор М55Ж ск Салават Юлаев 00:56:44 3015 1957 33 

5 Вахитов Азат М55Ж КСО "МАГНИТ" 00:57:22 3028 1962 32 

6 Закирьянов Владик М55Ж КСО"Ориента" г.Бирск 01:00:58 3032 1963 31 

7 Галеев Ильдар М55Ж ск Салават Юлаев 01:03:28 3034 1966 30 

Группа M65-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Улыбин Виктор М65Ж КСО "КВИК" 00:41:31 4026 1955 40 

2 Григорьев Николай М65Ж ск Салават Юлаев 00:41:33 4017 1954 37 



3 Лукьянов Анатолий М65Ж КСО "МАГНИТ" 01:05:37 4028 1951 35 

Группа M70-OPEN 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Седюк Леонид М65Ж КСО "КВИК" 00:49:18 4027 1949 40 

2 Лобанков Валерий М65Ж КСО "КВИК" 00:53:16 4015 1948 37 

3 Нургалиев Юрий М65Ж КСО "КВИК" 01:14:23 4024 1947 35 

Группа ME 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Иркабаев Игорь 106 КСО"Ориента" г.Бирск 00:57:51 106 1996 40 

2 Огородников Вадим 114 КСО "Спартак" 01:01:03 114 1997 37 

3 Иксанов Владислав 108 КСО"Ориента" г.Бирск 01:02:46 108 1997 35 

4 Афанасьев Алексей --- КСО "МАГНИТ" 01:07:22 124 1984 33 

5 Курышев Александр 118 КСО "КВИК" 01:12:09 118 1980 32 

6 Астахов Александр 109 ск Салават Юлаев 01:16:33 109 1988 31 

7 Рублев Андрей 102 ск Салават Юлаев 01:30:21 102 1987 30 

8 Такиев Айдар 110 КСО"Ориента" г.Бирск 01:33:36 110 1988 29 

9 Искандаров ринат КСО"Ориента" г.Бирск 01:39:18 107 2000 28 

10 Васильев Антон 112 КСО "КВИК" 01:51:37 112 1987 27 

 


